ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

04.09.2012                                                                                                           №52
	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

        Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, на основании заявления заведующей МБДОУ «Детский сад №22 «Зернышко» с. Кочковатка Перовой Т.И. от 04.09.2012 года  Администрация МО «Кочковатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить за Муниципальным общеразвивающим ясли - садом №22 «Зернышко» право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком площадью 1376 м2 , расположенным по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Кооперативная.
2. Признать утратившим силу свидетельство о праве постоянного (бессрочного) пользования на землю №618 от 02.06.1994 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.О. Главы МО «Кочковатский сельсовет»                                 Л.А. Назарчук